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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Pickosta Eis Erdbeer 5L

Verkehrsbezeichnung            : Eis mit Erdbeergeschmack

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : BELGIEN

Hersteller                     : Belgian Icecream Group

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : Pickosta

GTIN                           : 4039164530067

LAN                            : 21595 - 569824

Höhe                           : 230 mm

Breite                         : 168 mm

Tiefe                          : 221 mm

Nettogewicht                   : 2290 g

Bruttogewicht                  : 2547 g

Füllmenge                      : 5000 ml

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: entrahmte MILCH, Zucker, Wasser, Glukosesirup, Erdbeerpüree 6%,

                                 pflanzliches Fett: Kokosnuss; Dextrose, Emulgator: Mono- und Diglyceride von

                                 Speisefettsäuren; Zitronensaft aus Zitronensaftkonzentrat, färbende

                                 Lebensmittel: rote Beetesaftkonzentrat; Stabilisatoren: Guarkernmehl,

                                 Johannisbrotkernmehl; Säuerungsmittel: Citronensäure; natürliches Erdbeeraroma

                                 mit anderen natürlichen Aromen, natürliches Aroma. Kann Spuren von Eiern,

                                 Erdnüssen und Schalenfrüchten enthalten.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält in Spuren

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren

Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse                                                             : enthält in Spuren

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 709 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 169 kcal

Fett                           : ca. 5,7 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 5,2 g

Kohlenhydrate                  : ca. 27,0 g

 davon Zucker                  : ca. 24,0 g

Ballaststoffe                  : ca. 0,2 g

Eiweiß                         : ca. 1,6 g

Salz                           : ca. 0,01 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 730

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 180

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 22.08.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


